

Trøjborg Optik ApS

Tordenskjoldsgade 40, st.th., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 36 85 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

Morten Stær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trøjborg Optik ApS Tordenskjoldsgade 40, st.th. 8200 Aarhus N
	Telefon: 86 16 00 22 Hjemmeside: www.staeroptik.dk
	CVR-nr.: 31 36 85 10 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Direktion	Morten Stær Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MSNCSN ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. august 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive optikervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabets optikervirksomhed har været nedlukket i en kortere periode af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.068 kr. mod 531.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.356 kr. mod 75.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udberedelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af yderligere nedlukninger m.v. Ledelsen forventer ikke, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	196.068	531.492
2 Personaleomkostninger	-331.484	-394.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.996	-6.245
Driftsresultat	-142.412	130.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.623	7.397
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.049	-39.721
Resultat før skat	-163.838	98.411
4 Skat af årets resultat	35.482	-22.637
Årets resultat	-128.356	75.774
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75.774
Disponeret fra overført resultat	-128.356	0
Disponeret i alt	-128.356	75.774

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.133	23.129
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.133</u>	<u>23.129</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.133</u>	<u>23.129</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>119.121</u>	<u>137.484</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>119.121</u>	<u>137.484</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.016	503.117
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.729	244.106
	Udskudte skatteaktiver	12.642	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.148	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.627</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>570.535</u>	<u>766.850</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.908</u>	<u>9.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>697.064</u>	<u>915.564</u>
	Aktiver i alt	<u>713.197</u>	<u>938.693</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.000	129.000
Overført resultat	206.941	335.297
Egenkapital i alt	335.941	464.297
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	692
Hensatte forpligtelser i alt	0	692
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.867	8.213
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.867	8.213
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	144.368	251.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.018	70.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.616	57.619
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.560
Anden gæld	52.387	66.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.389	465.491
Gældsforpligtelser i alt	377.256	473.704
Passiver i alt	713.197	938.693

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	129.000	259.523	388.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.774	75.774
Egenkapital 1. april 2020	129.000	335.297	464.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.356	-128.356
	129.000	206.941	335.941

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabets resultat er påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabets optikervirksomhed har været nedlukket i en kortere periode af regnskabsåret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.074	342.697
Pensioner	31.825	37.876
Andre omkostninger til social sikring	8.585	13.939
	<u>331.484</u>	<u>394.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.049	39.721
	<u>25.049</u>	<u>39.721</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.148	20.560
Årets regulering af udskudt skat	-13.334	2.077
	<u>-35.482</u>	<u>22.637</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	363.676	354.656
Tilgang i årets løb	0	9.020
Kostpris ultimo	<u>363.676</u>	<u>363.676</u>
Af- og nedskrivninger primo	-340.547	-334.302
Årets afskrivninger	-6.996	-6.245
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-347.543</u>	<u>-340.547</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.133</u>	<u>23.129</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	13.867	0	13.867	0
	13.867	0	13.867	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSNCSN ApS, CVR-nr. 38 20 21 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.